ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_20.09.2016          Енакиево            № 595

Об утверждении структуры
2016-2017 учебного года и сети
образовательных учреждений

  На основании пункта 3.6.2. Положения об администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения организации деятельности
образовательных учреждений  города Енакиево, которые находятся в
подчинении отдела образования администрации города Енакиево,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить:

1.1. Структуру 2016-2017 учебного года (прилагается).

1.2. Сеть общеобразовательных учреждений отдела образования
администрации города Енакиево (прилагается).

1.3. Сеть дошкольных образовательных учреждений отдела

образования администрации города Енакиево (прилагается).

1.4.  Сеть учреждений дополнительного образования отдела
образования администрации города Енакиево (прилагается).

     2. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево
обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

4. Контроль выполнения  настоящего распоряжения  возложить на

первого заместителя главы администрации города Енакиево.

И. о. главы администрации
города Енакиево